

Dodavateľ: DIC: 2020518962
 ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 CAPAJEVOVA 36
 080 46 PRESOV
 Bankové spojenie: CSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

FAKTURA ČÍSLO: 64171251
 Druh dodavky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 64171251
 BIC: CEKOSKIBX

Odberateľ ICO: 31269371 IC DPH: DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproc

Sposob dopravy

Dodacie a platobné podmienky	5 DANOU
Den splatnosti	10.12.12
Datum dodavky tovaru	21.11.12
Forma uhrady	Prevod
Datum odoslania dokladu	30.11.12
Datum vystavenia dokladu	28.11.12

DODAVKA TOVARU	Odberateľ:	9481
----------------	------------	------

Fakturuje sa Vám dodavku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%	83.03	Suma DPH	16.61
Fakturovaná suma:	99.64		

K uhrade: 99.64 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena: 3.001.75 SK

Pocet príloh:

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Capajevova 36
 080 46 Presov

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 CAPAJEVOVA 36
 PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL č.:139961, Datum:21.11.2012, (9481/0), DOMOV DOCHODCOV, Poprac						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	0.5060	20.000	10.120	20
50561	REPA REZANA 500g A+Z	KS	0.5770	8.000	4.616	20
51248	KAPUSTA CERVENA 620G AZ	KS	0.7880	8.000	6.304	20
50572	UHORKY 6-9CM 680G NORMA	KS	0.5030	8.000	4.024	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670G N	KS	0.7930	8.000	6.344	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1KG	KG	0.8800	10.000	8.800	20
31099	RYZA GULATA 1KG KRUP	KS	0.6690	10.000	6.690	20
15323	SANDWICH PLATKY 100G ACCOM	KS	0.4340	10.000	4.340	20
35062	HORCICA PLNOTUCNA 1KG PRELIKA	KS	1.2890	3.000	3.867	20
31003	FAZULA FAREBNA 500G KRUP	KS	0.7000	10.000	7.000	20
32520	KOLIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	KS	0.4700	32.000	15.040	20
36502	VAJICKA M	KS	0.0980	60.000	5.880	20
Sucet za dodaci list:					83.03	

Sucet celkom: 83.03 EUR

Doberte! 9481/0
 DOMOV DOCHODCOV

Adresa: DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

J O B A C I L I S : s. 3/13991

Dátum: 21.11.12
 Vytlačené: 1
 Expedované

Tovar	KJ	ML	Cena	Suma	Dodané	Vrat
	ES	Poč. B	Cena*DPH	Suma*DPH	množstvo	
Sklad : 1						
10341 Mlieko 7000VE DL TETRAPAC 30	KS	10	0.5060	10.1200	20.000	
1		20	0.6072	12.14		
Sklad : 3						
31005 FAZULA FALEBNA 500G KMP	KS	10	0.7000	7.0000	10.000	
11		20	0.8400	8.40		
31099 RYZA BULATA 1KG ARUP	KS	10	0.6690	6.6900	10.000	
8		20	0.8028	8.03		L
32520 KOLIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	KS	32	0.4700	15.0400	32.000	
13		20	0.5640	18.05		
335 CUKOR KRYSAL 1KG	KS	10	0.8800	8.8000	10.000	
7		20	1.0560	10.56		
35062 HORCIDA PLNOTUCNA 1KG PRELINA	KS	3	1.2890	3.8670	3.000	
10		20	1.5468	4.64		
50561 PEPA REZANA 500g P+Z	KS	8	0.5770	4.6160	8.000	
3		20	0.6924	5.54		
50572 UHOROKY 6-9CM 680G MORTA	KS	8	0.5030	4.0240	8.000	
8		20	0.6036	4.83		L
50727 LEOD ZELENINDAVY ZAMORNE 670G MOKS	KS	8	0.7930	6.3440	8.000	
6		20	0.9516	7.61		
51248 KAPUSTA CERVENA 630G AT	KS	8	0.7880	6.3040	8.000	
4		20	0.9456	7.56		

Sklad : 4						
15333 SANDWICH PLATEY 100G ACCOM	KS	36	0.4348	4.3400	10.000*	
9		20	0.5208	5.21		L

Sklad : 15						
36502 VAJICKA M	KS	180	0.0980	5.8800	60.000*	
1		20	0.1176	7.06		A

Vratná preprava: Hmotnosť celkom: 78.76 kg
 Počet paliet: Cena celkom bez DPH: 83.03 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe na fakturu): 99.635 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe cez pokladnu): 99.63 EUR
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK Informatívna cena s DPH: 7001,60 SK
 Vystavil: Dlugošova Jana, Opravil: Durba Marek, Kontroloval:
 Expedoval: Tobis Richard, Filčák Miroslav
 Dodič: Prevzal:

DOMOV DOCHODCOV POPROČ
 ul. Obchodná 73
 044 24 Poproč

- 36502: 3SK MT 6-2 // 17.11.12 - 08.11.12 // SHP Turčianské Teplice
- 36502: 3SK RS 1/6 M // 18.11.12 - 15. 2.12 // Spochybo Rimavska Sobota
- 36502: 3SK KK6/1 // VAJICKA a.s. Kozmárok
- 36502: 3SK NZ - 1/6 // DVOGAL FAJM
- 36502: 3SK VK 6-2 // GOGOKON Vajick Kráľ